



نامه مریم اصغر پور، همسر برهان دیوانگرد

به همه اتحادیه‌های کارگری، نهادها و احزاب و شخصیت‌های مترقی
من مریم اصغرپور همسر برهان دیوانگرد با حمایت و یاری همه شما می‌خواهم همسرم و تمام دستگیرشدگان اول
مه سقز را فوراً و بی قید و شرط آزاد کنند.

همسرم برهان دیوانگرد را همراه با ۶ نفر دیگر بخاطر تلاش برای برگزاری جشن و مراسم اول مه دستگیر و
زندانی و مورد اذیت و آزار قرار داده‌اند. همسرم برهان و دوستانش در اعتراض به این نقض آشکار حقوق
انسانها از همان اولین روز به اعتصاب غذا دست زده است و جان همگی آنان در خطر جدی است. باید
تعجب آور باشد که چگونه است که انسانها برای اعتراض به این سلب آشکار حقوق اولیه، حتی ناچارند با این
شیوه سلامت و جان خود را به خطر بیاندازند.

آیا شما مردم، شما سازمانها و نهادهای مدافع حقوق انسان، برایتان قابل تحمل است که همسرم و دوستانش به
جرم جشن اول مه، زندانی شوند. باید به اطلاع برسانم که نیروی انتظامی به این اکتفا نکرده و ضمن اهانت و
بیحرمتی به خودم و در مقابل چشمان متعجب و نگران کودک خردسالم به خانه‌ام ریخته و بدون هیچ دلیل و
مدرکی تمام اموالم را به هم ریخته و بخشی از آن را از شناسنامه خود و کودکم تا کامپیوتر همسرم را با
خود برده‌اند. تازه هر روز تهدید میشویم که باید سکوت مرگباری را رعایت کنیم و لب نگشاییم. چه کسی
مسئولیت تاثیرات مخرب این اعمال را بر کودک خردسالم که پدرش را، که تنها نان‌آور ما را چنین ظالمانه
از ما گرفته‌اند به عهده می‌گیرد. من این سکوت مرگبار را در دفاع از کودکم و همسر عزیزم و دوستان و
همسرنوشتانم که در زندان بسر می‌برند میشکرم و با صدای رسا اعلام میکنم که کسانی که همسرم را زندانی
کرده‌اند مسئول جان‌شان نیز هستند. اعلام میکنم که جشن روز کارگر و شرکت در آن ابتدایی‌ترین حقوق ماست
و اگر چیزی قرار باشد جرم به حساب بیاد نقض این حق است.

میدانم که تحمل شنیدن چنین خبری برای شما بسیار سخت و باور کردن آن مشکل است. اما من برای رهائی
شریک زندگی خود و همراهانش از زندان که "جرم" شان شرکت در مراسم اول ماه مه بوده است، از هیچ تلاشی
فروگذار نخواهم کرد. و مطمئنم که در این تلاش تنها نیستم و میلیونها انسان را در کنار خود دارم. اجازه
ندهید حقوق کارگر، و حرمت و کرامت انسانهایی چون همسر من این چنین آشکار پایمال شود.

همسر من و دیگر دوستان زندانی چون محمود صالحی، سید جلال حسینی، محمد عبیدی پور، اسماعیل خودکام،
هادی تنومند و محسن حکیمی میتوانند به کمک شما بی‌درنگ و فوری از زندان آزاد شوند.

با احترامات

مریم اصغرپور همسر برهان دیوانگرد

۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۳